








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

kontrak perkuliahan, pengantar evaluasi, rps  35 LISMAWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN )

 35 LISMAWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  35 LISMAWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

pemaparan KI dan KD, ruang lingkup evaluaso 

pembelajaran

 35 LISMAWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

tehnik penyusunan dan pelaksanaan hasil belajar  35 LISMAWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

kisi-kisi soal  35 LISMAWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

kisi-kisi soal  35 LISMAWATI

 8 Selasa

14 Nov 

2023

Observasi ke sekolah membuat soal PAS  35 LISMAWATI
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: 5C
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TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 

2023

pengenalan jurnal dan prosedur guideline jurnal  35 LISMAWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

Menetapkan template jurnal yg dituju dan tema yg 

diangkat

 34 LISMAWATI

 11 Selasa

12 Des 

2023

resume referensi jurnal  35 LISMAWATI

 12 Selasa

19 Des 

2023

Pendahuluan dan metode dlm pembuatan jurnal  35 LISMAWATI

 13 Selasa

26 Des 

2023

Pembuatan jurnal project artikel  35 LISMAWATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

revisi jurnal project evaluasi pembelajaran  33 LISMAWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Review project jurnal evaluasi  35 LISMAWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015015 RAJA NURRAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015030 AHMAD THABRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015040 BIO DWI YULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015058 SITI SRI NURAINI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015076 NABILA QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015100 NAJWA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015101 KARMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015112 YANUAR SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015126 FIFIN FANENTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015132 WULAN OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015138 FALZA FIRDAUS 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2107015146 FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015160 HAULA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015164 REVY CAHYADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 35 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  34  35  35  35  33  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH  80 85  80 80 A 81.25

 2 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  80 85  78 80 A 80.45

 3 2107015015 RAJA NURRAMADHAN  80 85  70 80 B 77.25

 4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR  83 85  73 80 B 79.20

 5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH  83 85  75 80 A 80.00

 6 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  82 85  80 80 A 81.75

 7 2107015030 AHMAD THABRANI  80 85  68 80 B 76.45

 8 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA  83 85  75 80 A 80.00

 9 2107015040 BIO DWI YULIANTO  80 85  80 80 A 81.25

 10 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA  82 85  80 80 A 81.75

 11 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN  80 85  75 80 B 79.25

 12 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  80 85  82 80 A 82.05

 13 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM  80 85  69 80 B 76.85

 14 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR  80 85  70 80 B 77.25

 15 2107015058 SITI SRI NURAINI  80 85  73 80 B 78.45

 16 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA  80 85  73 80 B 78.45

 17 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI  80 85  74 80 B 78.85

 18 2107015076 NABILA QONITA  80 85  75 80 B 79.25

 19 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS  80 85  73 80 B 78.45

 20 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  80 85  78 80 A 80.45

 21 2107015100 NAJWA RAMADHANI  80 85  80 80 A 81.25

 22 2107015101 KARMELIA PUTRI  80 85  70 80 B 77.25

 23 2107015112 YANUAR SAPUTRA  80 85  70 80 B 77.25

 24 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH  80 85  80 80 A 81.25

 25 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO  80 85  78 80 A 80.45

 26 2107015126 FIFIN FANENTI  80 85  80 80 A 81.25

 27 2107015132 WULAN OCTAVIANI  80 85  75 80 B 79.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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:

:

:

:

:
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015138 FALZA FIRDAUS  80 85  70 80 B 77.25

 29 2107015146 FATIMAH  80 85  70 80 B 77.25

 30 2107015156 PUTRI OQTAVIANI  82 85  70 80 B 77.75

 31 2107015160 HAULA AZIZAH  80 85  80 80 A 81.25

 32 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA  80 85  69 80 B 76.85

 33 2107015164 REVY CAHYADIKA  80 85  75 80 B 79.25

 34 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI  80 85  75 80 B 79.25

 35 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA  80 85  70 80 B 77.25

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


